
 

JAVNA VATROGASNA 

POSTROJBA ZADAR 

Put Murvice 24, 23000 Zadar 

OIB: 36978292106 

 

KLASA: 400-01/24-01/01 

URBROJ:2198-1-121-24-3 

U Zadru, dana 24. siječnja 2024. godine 

 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16, 114/22) i članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru 

ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/2017,144/2020,30/2023 ), te članka 32. stavak 2. 

Statuta JVP Zadar, a u skladu sa Financijskim planom JVP Zadar za 2024.godinu, Vatrogasno vijeće JVP Zadar na svojoj sjednici  održanoj dana 

24. siječnja 2024. godine, donosi sljedeće 

 

 

 

 

PLAN NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE ZADAR ZA 2024. GODINU 
 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2024. godinu i to: 

 

 

 

 



 

 

 

1.ROBE 

 

  Predmet nabave CPV Evid. br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost  

Vrsta postupka UG 

JN ili 

OS 

Financiranje 

UG JN ili 

OS iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Trajanje 

UG JN 

ili OS 

Napomena 

1. Lož-ulje 

 

09135000-4 JN-01/24 13.000,00 Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

 

 

2. Eurodiesel 09134200-9 JN-02/24 19.000,00  Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

3. Sredstva za čišćenje i 

higijenske potrepštine 

33700000-7 JN-03/24 5.300,00 Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

4. Vatrogasne cipele 18830000-6 JN-04/24 5.800,00 Jednostavna nabava 

Prikupljanje ponuda 

- - Tijekom 

godine 
- - 

 

 

2.USLUGE I RADOVI 

 

  Predmet nabave CPV Evid. br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost  

Vrsta postupka UG 

JN ili 

OS 

Financiranje 

UG JN ili 

OS iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Trajanje 

UG JN 

ili OS 

Napomena 

1. Usluge osiguranje 

djelatnika 

66513000-9 JN-05/23 4.336,22 Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

2. Usluge osiguranja za 

motorna vozila 

66516100-1 JN-06/23 5.000,00 Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

3. Pružanje aplikacijskih 

usluga 

72416000-9 JN-07/24 3.981,60 Jednostavna nabava 

prikupljanje ponuda 

- - tijekom 

godine 

- - 

 

 



 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave na internetskim stranicama 

 

 

                                                                                          

                                                                                                                              

 

 

PREDSJEDNIK VATROGASNOG VIJEĆA 

 

Željko Šoša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


